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Tekstylna ścianka reklamowa prosta 600
x 230 cm - EU

Cena brutto 2 828,00 zł

Cena netto 2 299,19 zł

Numer katalogowy JDZWSE600-230

Opis produktu

Tekstylna ścianka reklamowa prosta 600 x 230 cm w sklepie topexpo

Wybierasz się na targi handlowe i chcesz, aby stanowisko Twojej firmy, instytucji lub organizacji pozarządowej miało eleganckie tło? Tekstylna ścianka
reklamowa dostępna w kilku standardowych wymiarach to dla Ciebie idealne rozwiązanie. Bardzo łatwo ją przetransportować dzięki poręcznej torbie z kółkami
dołączonej do zestawu. Poszczególne elementy konstrukcji złożysz w kilka minut. To dziecinnie proste, ponieważ są ponumerowane. Jeśli będziesz postępować wedle
schematu, właściwe ustawienie ścianki nie powinno stanowić żadnego problemu.

Czym jest tekstylna ścianka wystawiennicza?

Warto wskazać kilka głównych zalet tego produktu. Tekstylna ścianka wystawiennicza jest bardzo lekka, ponieważ na jej ciężar składają się: płachta materiału oraz
aluminiowe rurki. Łatwo zatem ją przenieść, gdy jest złożona. Taka potrzeba pojawia się zwłaszcza podczas targów, gdy wynajmujący stoisko próbuje znaleźć
najwłaściwszą lokalizację dla swoich materiałów reklamowych. Przy tym wszystkim ścianka reklamowa tekstylna ma stabilną konstrukcję, więc nie musisz obawiać
się, że przewróci się w wyniku przeciągu lub przypadkowego potrącenia.

 

Co jednak jest największym atutem, obie strony materiału mogą być zadrukowane. To duża zaleta, gdy ścianka ma stanąć w ruchliwym miejscu, gdzie przechodnie
oglądają stoisko z wielu stron. Na tylnej części możesz zatem umieścić duży logotyp firmy albo zdjęcie spójne z identyfikacją wizualną przedsiębiorstwa, a z przodu
podać kluczowe informacje o ofercie lub dane kontaktowe. Opcji jest naprawdę wiele. Materiał naciąga się na aluminiowy stelaż, a u dołu konstrukcji znajduje się
niewidoczny dla odwiedzających stoisko suwak.

 

 Poręczna torba transportowa w zestawie.
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Powiększ swoją powierzchnię reklamową łącząc ze sobą kilka ścianek?
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